DMX, DMH with VFD
Variable frequency drive
Дополнение к паспорту, руководству по монтажу и эксплуатации
ИНСТРУКЦИИ GRUNDFOS
Installation and operating instructions
DMH 25X DMH 28X DMX 221
DMX 226 DMH 227

приведены на фирменной табличке насоса следующим
образом:
5.1 Расшифровка типового обозначения
1. Значение символов и надписей в документе 2
2. Эксплуатация насосов с ЧРП 2
3. Ссылка на документы Nord 2
4. Технические данные 2
5. Идентификация и варианты исполнения 2
5.1 Расшифровка типового обозначения 2
6. Подключение электрооборудования 3
6.1 Электропитание 3
7. Характеристики ЧРП 3
7.1 Варианты исполнения ЧРП, используемые с
насосами DMX и DMH 3
7.2 Режимы эксплуатации 3
7.3 Специальные настройки параметров для DMX/DMH 4
Предупреждение
Прежде чем приступать к работам по монтажу
оборудования, необходимо внимательно изучить
данный документ. Монтаж и эксплуатация
оборудования должны проводиться в
соответствии с требованиями данного документа,
а также в соответствии с местными нормами и
правилами.
Предупреждение
В дополнение к этим инструкциям изучите все
руководства по монтажу и эксплуатации,
поставляемые с насосом.
Указание
Соблюдайте инструкции, изложенные в
руководстве по монтажу и эксплуатации насоса и
в руководстве поставщика «BU 0180» для ЧРП,
представленные на https://www.nord.com.
Предупреждение
Несоблюдение данных правил техники
безопасности может привести к травмам и
несчастным случаям.
Внимание
Несоблюдение данных правил техники
безопасности может вызвать отказ или
повреждение оборудования.
Указание
Примечания или указания, упрощающие работу и
гарантирующие безопасную эксплуатацию.
Внимание
Настоящее руководство имеет силу только вместе
с руководством по монтажу и эксплуатации
насоса и руководством поставщика "BU 0180" для
ЧРП. Должны использоваться все документы.
Внимание
ЧРП, используемые с насосами DMX и DMH
компании Grundfos, доступны в нескольких
вариантах исполнения на выбор и с особыми
настройками параметров.
Обратите внимание на отклонения от
ассортимента ЧРП поставщика, см. разделы
7.1 Варианты исполнения ЧРП, используемые с
насосами DMX и DMH и 7.3 Специальные
настройки параметров для DMX/DMH.
Указание
Более подробные сведения приведены в
руководствах поставщика "BU 0180" и в
дополнительных руководствах на различных
языках на сайте https://www.nord.com.
Внимание
Необходимо придерживаться значений,
указанных на фирменных табличках и в
руководстве по монтажу и эксплуатации
дозирующего насоса.
Тип
DMX 132-10D B-PVC/V/C-X-E1U3U3XFAAG
DMX Дозирующие насосы DMX
DMH Дозирующие насосы DMH
Исполнение
... См. типовое обозначение насоса
Исполнение и сертификация электродвигателя
DMX 132-10D B-PVC/V/C-X-E1U3U3XFAAG
FA ЧРП (частотно-регулируемый привод) (без
сертификатов)